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DEN ENKLE MÅDE
AT PRØVEKØRE
FORD RANGER

1UDFORSK

VÆLG

SÆT DIT PERSONLIGE PRÆG

SPECIFIKATIONER

EJERSKAB

2
3
4
5

Den viste model er en Wildtrak Double Cab i farven Sabre Orange med 18"
alufælge i farven Bolder Grey
(ekstraudstyr).
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DIN TROFASTE PARTNER
Ford Ranger er en pickup, der hjælper dig med at tackle
enhver udfordring. Med mere teknologi end nogensinde
før, enestående komfort og en række sikkerhedsfunktioner
der tilsammen gør kørslen så komfortabel og sikker som
muligt.

Den viste model er en Wildtrak Double Cab i metalfarven Moondust
Silver.

Den viste bil er vist med tilbehør.

1UDFORSK
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TUREN GÅR TIL...DU
BESTEMMER

BYGGET TIL HÅRDT DAGLIGT BRUG
Den nye Ranger er klar til kamp. Den er hårdfør, hårdtarbejde og
alligevel komfortabel at køre i. Med et iøjnefaldende design, bredt
udvalg af motorer, intelligente teknologier og sikkerhedsfunktioner, er
Europas bedst sælgende pickup* blevet endnu bedre.

UDFORSK1

Den viste model er en Wildtrak Double Cab i metalfarven Sabre Orange
(ekstraudstyr).

Den viste bil er vist med tilbehør.
*Baseret på seneste tilgængelige data for de 20 største europæiske markeder, hvor Ford er repræsenteret
gennem Nationale datterselskaber. De 20 største europæiskemarkeder er: Østrig, Belgien, Storbritannien,
Tjekkiet, Danmark, Finland, Frankrig, Tyskland, Grækenland, Ungarn, Irland, Italien, Holland, Norge, Polen,
Portugal, Spanien, Rumænien, Sverige og Schweiz.
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LUKSURIØS KABINE
Gedine materialer og godt håndværk går smukt hånd i hånd i den nye
Ford Ranger. Uanset hvor du skal hen vil det opgraderede interiør
belønne dig med luksus og elegant stil.

I Wildtrak er de faste sæder i delvis læder præget med et Wildtrak-
logo på forsæderne. Det elbetjente førersæde med 8 indstillinger
sørger for, at du sidder godt, uanset vejforhold og terræn.

Den nye Ranger's gennemtænkte design byder på et væld af
avancerede funktioner og teknologier og er udstyret med FordPass
Connect modem* samt Ford SYNC 3 med 8" touch screen og
navigation* for at hjælpe dig gennem selv den hårdeste arbejdsdag.

UDFORSK1

Den viste model er en Wildtrak Double Cab.

*Standard på Wildtrak og Raptor.
†Kør ikke mens du bliver distraheret. Brug stemmestyrede systemer, når det er muligt; Brug ikke håndholdte
enheder under kørsel. Nogle funktioner kan være låst, mens køretøjet er i gear. Ikke alle funktioner er kompatible
med alle telefoner.
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Læs instruktionsbogen før off-road kørsel. Vær især opmærksom, når der køres gennem vand. Her skal
hastigheden sænkes til et minimum. Ved kørsel med et påhængskøretøj, er det vigtigt, at denne er læsset på en
måde, hvor vægten er fordelt på alle hjul.

KLAR TIL ENHVER
UDFORDRING
Hvis det skal gøres rigtigt, så brug Ford Ranger til det. Med en
fremragende kombination af firehjulstrukne muligheder,
imponerende styrke og trækkraft foruden en maksimal
påhængsvægt på op til 3.500 kg er den nye Ranger så stærk, at du
rent faktisk glemmer, at du trækker en fuldt lastet trailer. Den nye
model bevarer sin suveræne vadedybe, og den er designet til at
kunne køre gennem vand op til 800 mm dybt - hvilket kan være
afgørende for, om du når din destination eller ej.

UDFORSK1
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RAPTOR, DEN ULTIMATIVE
RANGER
Den sensationelle nye Ford Ranger Raptor er den mest hårdføre
Ranger nogensinde. Den er udviklet af Ford Performance til den
sande off-road entusiast, og kombinerer højhastighedskørsel med et
fast og sikkert greb i underlaget.

Ranger Raptor drives af en ny 2.0l Ford EcoBlue Bi-turbo dieselmotor
som yder 213 hk og har et magtfuldt drejningsmoment på 500 Nm.
Raptors firehjulstræk styres via en ny 10-trins automatgearkasse, der
sørger for, at den altid er i rette gear på rette tidspunkt.

Den unikke superstærke chassisramme, der er konstrueret til at kunne
modstå hård offroad-kørsel, er forbedret med ultrastærkt, lavlegeret
stål, så den kan klare selv det hårdeste terræn.

Off-road Fox Pro-ophænget er designet til at tackle frygtindgydende
terræner ved høj hastighed og stabilisering ved hop og bump, mens
du stadig har fuld kontrol og komfort.

UDFORSK1

Den viste model er en Ranger Raptor i metalfarven Ford Performance Blue
(ekstraudstyr).
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Ranger Raptor Double Cab.

TAG KONTROLLEN
Den nye Ranger Raptor lader dig tage sikkert plads i førersædet.
Aldrig før har du følt dig så involveret og i fuld kontrol. Hver en detalje i
interiøret viser en kraftfuld kombination af sport og topmoderne
komfort.

De solide sportsforsæder er specielt designet til at sørge for ekstra
støtte ved kørsel i terrænet. Eksklusive blå syninger og læderdetaljer
findes overalt i kabinen. Selv rattet med perforeret læder er specielt
designet med et midteremblem og Raptor-logo, og er udstyret med
paddle shift gearskiftere ved rattet.

Raptor har også et nyt Terrain Management System med seks
valgbare drive modes, der gør det muligt at optimere dens ydeevne i
hårdt terræn og under svære køreforhold.

Fra nu af vil du se hver en vej og ethvert terræn fra et helt nyt
perspektiv.

UDFORSK1
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ELEKTRISK
LADRULLEDÆKKEN

SØRGER FOR DIN LAST ER I SIKKERHED
Med det slanke design tilbyder Rangers nye kraftige rulledækken
forbedret sikkerhed og beskyttelse. (option til Wildtrak Double Cab)

■ Elektrisk styring benytter bilens eget elektriske system
■ Anti-klem funktion trækker rulledækkenet en lille smule tilbage

fra enhver detekteret forhindring
■ Ice break mode tilsidesætter anti-klem-funktionen under koldt

vejr for, at systemet kan bryde fri for is

UDFORSK1

Ranger Wildtrak Double Cab i Sabre Orange metalfarve (ekstraudstyr).

Betjening
Ranger's elektriske ladrulledækken er let at betjene, enten fra fjernbetjeningen,
instrumentpanelet eller på indersiden af ladet.
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*Last og lastkapacitet kan være begrænset af vægt og vægtfordeling.
**Maksimal anhængervægt varierer afhængigt af last og køretøjskonfiguration.

RANGER CHASSIS CAB
Ranger Chassis Cab er det ideelle donorkøretøj til opbygninger, der
passer til en række brancher, herunder byggeri, forsyningsselskaber,
skovbrug, militær og redningsoperatører. Ranger Chassis Cab er
udviklet til kunder, der arbejder i de mest krævende omgivelser, mens
de har brug for et hårdt terrængående køretøj til at løfte opgaven.

Unikke fordele

■ Single Cab design tillader en maksimal opbygningslængde bag
kabinen på 2,518 mm

■ Heavy-duty bladfjedre bag sikrer en stærk base for en
specialopbygninger

■ 3,270 kg* totalvægt (GVM) og 3.500 kg** anhængervægt gør
det muligt at bygge køretøjer med tunge opbygninger.

■ 2.0-liter Ford EcoBlue 170 hk dieselmotor yder 420 Nm og er
koblet til en 6-trins manuel gearkasse

Ranger Chassis Cab fås derudover med en række Ford SVO optioner
(Special Vehicle Options). Kontakt din forhandler for at høre mere
om mulighederne.

UDFORSK1
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*Raptor lasteevne ca. 545 kg, påhængsvægt 2.500 kg.
††Kamerafunktionen kan aktiveres under 10 km/t.
ØFungerer ved hjælp af følere. 1)Sikkerhedsudstyr.

TRIVES BEDST MED HÅRDT
ARBEJDE
Når det kommer til bugsering af tung last, er den nye Ranger i en
klasse helt for sig selv. Med en lasteevne på over 1 ton og 3.500 kg
påhængsvægt* kan den klare selv de hårdeste opgaver og store
anhængere. Ranger's system med automatisk kontrol for
anhængerslingerØ1) giver yderligere sikkerhed, og er designet til at
registrere, hvis traileren begynder at slingre og reducerer køretøjets
hastighed for at gøre kørslen mere kontrolleret. Systemet reducerer
hastigheden ved at anvende bremserne og reducere motorens
drejningsmoment, hvis det er nødvendigt. (Standard, aktiveres med
Ford anhængertræk som er ekstraudstyr)

UDFORSK1

Bakkamera

Når der skiftes til bakgear, bliver der vist et billede set fra bilens bagende på
multifunktionsskærmen. Markeringslinjer på kamerabilledet viser bilens
køreretning.
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Den viste model er en Wildtrak Double Cab i metalfarven Moondust Silver (ekstraudstyr).

ØBenytter sensorer. 2)Førerassistance teknologi.

HVOR KØRETUREN END GÅR HEN
Ford Ranger har et veletableret ry som en af de mest kompetente pick-ups i sin klasse. Med firehjulstræk,
slingekontrol og antispin samt et elektronisk spærredifferentiale på bagakslen, er den nye Ranger alsidig,
sikker og ideel til en hård uge på arbejdet efterfulgt af en aktiv weekend i udfordrende terræn.

UDFORSK1

Automatisk transmission med 10 gear

En ny klasseførende 10-trins automatgearkasse sørger for,
at du altid er i rette gear.

Bakkestart assistanceØ2)

Forhindrer kortvarigt bilen i at rulle baglæns, når den
holder på en skrå vej, mens du flytter foden fra
bremsepedalen til speederen. Den fungerer både i
fremadgående gear og i bakgear og er derfor praktisk, når
der skal bugseres eller trækkes tunge læs.
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Bemærk: Fuld SYNC 3-smartphone-integration er kun tilgængelig med iPhone 5 eller nyere. Nogle SYNC 3-funktioner kræver en dataforbindelse, så mobile dataafgifter vil være gældende.
†Ford Emergency Assistance er en praktisk assistancefunktion i SYNC, der anvender en Bluetooth®-parret og tilkoblet mobiltelefon, så personer i bilen kan foretage opkald til den relevante alarmcentral, hvis bilen har været involveret i et sammenstød,
hvor en af airbaggene er udløst, eller brændstofpumpen er afbrudt. Funktionen virker i mere end 40 europæiske lande og regioner.

FORD SYNC 3
Ford SYNC 3 er problemfri interaktion med din smartphone, så du kan styre
alt lige fra telefonopkald og tekstbeskeder til musik og navigation -
altsammen via den store 8"-touch screen eller gennem enkle
talekommandoer.

SYNC 3-FUNKTIONER
■ Brug din musik, apps og navigation med helt enkle talekommandoer
■ Hør dine tekstbeskeder blive læst højt for dig
■ Benytte Emergency Assistance† til automatisk at foretage opkald til en

alarmcentral og oplyse bilens position på det pågældende lands sprog
■ Kontroller SYNC-kompatible apps med AppLink, mens Apple CarPlay

lader dig navigere med din smartphone via Skærmen
■ En berøringsfølsom touch screen med farver understøtter multi-touch

'swipe' og 'pinch-to-zoom'-bevægelser

UDFORSK1
DIN SMARTPHONES NYE BEDSTE VEN
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FORDPASS PRO
Hvis du administrerer op til fem køretøjer, giver FordPass Pro dig værktøjerne
du behøver for at holde dem kørende.

■ Hurtig opsætning Brug kameraet i din mobil til at tilføje op til fem
køretøjer til din konto gennem appen via stelnumre.

■ Køretøjstilstand Få hurtigt overblik over alle køretøjers tilstande i real-tid.
■ Overblik Se alle dine køretøjer, og deres tilstand, på ét kort.
■ Lås/oplås Giver dig mulighed for at låse/oplåse døre uanset hvor du

befinder dig.
■ Fjernstart Hvis køretøjet har automatgear, kan du fjernstarte det for at

varme kabinen op eller nedkøle den.
■ SecuriAlert Sæt køretøjet i en særlig sikker tilstand og modtag

notifikationer.
■ Vejhjælp Tilkald vejhjælp via appen.
■ Online Service Booking Book tid til service hos din foretrukne Ford

forhandler.

Download FordPass Pro fra App Store eller Google Play.

100% FORBUNDET

UDFORSK1
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Note Hvis du håndterer op til 5 Ford køretøjer, anbefaler vi at benytte FordPass Pro. Har du flere køretøjer, anbefaler vi at benytte Ford Data Services‡ og Ford Telematics‡.
Note FordPass Pro er en gratis app, kompatibel med udvalgte smartphone-platforme og er tilgængelig via download. Fremtidige funktioner kan blive opkrævet gebyrer.
*FordPass Connect-indbygget modem tilsluttes ved levering af køretøjet. Du kan vælge at til / frakoble datadeling. Fjernadgangsfunktioner er gratis i 10 år.
**Live Traffic er gratis i de første 2 år efter registreringen af en ny Ford med SYNC 3-navigation. Herefter betales et årligt gebyr.
***Wi-Fi-hotspot (op til 4G LTE) inkluderer en gratis prøveperiode af trådløs data i en begrænset periode, der begynder på aktiveringstidspunktet. Bagefter kan datapakker købes fra Yousee. Se mere på: www.yousee.dk/internetinthecar.aspx for
information om køb af yderligere data. For at udnytte den indbyggede Wi-Fi-hotspot-funktion skal Ford-køretøjer leveres med den relevante hardware, og en datapakke er påkrævet. Datadækning og service er ikke tilgængelig overalt, og vilkårene i din
datapakke, herunder gældende meddelelses- og datahastigheder, kan være gældende. Der henvises til deres hjemmeside for detaljer om deres datapakker. For at kunne benytte den indbyggede Wi-Fi-hotspot-kapacitet skal et Ford-køretøj leveres med
den nødvendige hardware, og en datalicens er påkrævet. Datadækning og service er ikke tilgængelig overalt, og vilkårene i din datalicens, herunder gældende besked- og datahastigheder kan være gældende. Ford Data Services™ og Ford Telematics™

kræver en gyldig kontrakt og kontoabnnement.
†Hvis tilbudt i det enkelte land

Kun Ford kan levere et fuldt tilsluttet system, der er indbygget fra starten.
Ford har en omfattende pakke med tilsluttede tjenester, der hjælper din
virksomhed med at være kørende, uanset hvor mange køretøjer du ejer.

FORDPASS CONNECT*
■ Live Traffic** Sender opdaterede trafikoplysninger direkte til SYNC

3-navigationssystemet. Teknologien justerer derefter den anbefalede rute
ud fra trafikforholdene, så du spilder mindre tid på vej til dit næste job

■ Lokal information om fare forude** Bruger flere lokale og nationale
informationskilder for at advare dig om fare på vejen forude

■ On-board Wi-Fi*** Med hastigheder på op til 4G muliggør det
indbyggede Wi-Fi arbejde for op til 10 enheder. Du kan endda bruge
hotspot op til 15 m uden for køretøjet til mere effektiv mobil arbejde, når
du kommer til stedet

FORD DATA SERVICES‡

Med Ford Data Services™ og FordPass Connect kan du modtage køretøjsdata

sikkert til enten din egen app eller via din valgte tele udbyder. Den
tilgængelige data

omfatter: køretøjets tilstand, køretøjets placering, brændstofforbrug og
køreegenskaber, og kan modtages på flere køretøjer. Data kan integreres
med din

eksisterende interne app eller din valgte tele udbyder.

FORD TELEMATICS‡

Med Ford Telematics™ og FordPass Connect kan du nemt se data for og styre
alle dine køretøjer ved hjælp af vores intuitive brugerpanel. Modtag data på
flere køretøjer om bl.a. køretøjets tilstand, køretøjets placering,
brændstofforbrug og køreegenskaber. Oplysningerne vises på en brugbar
oversigt, du har brug for, til at administrere alle dine køretøjer.
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ØBenytter sensorer.
1)Sikkerhedsudstyr.
2)Førerassistanceudstyr.

AKTIV PARKERINGSHJÆLPØ2)

Hjælper dig med at parkere. Når den er aktiveret, styrer den bilen,
mens du håndterer pedalerne. Og den kan endda styre dig ud af en
parallelparkeringsplads igen. (Indgår i parkeringspakken som er
ekstraudstyr til Wildtrak)

ELEKTRONISK STABILITETSPROGRAM (ESC)Ø1)

Registrerer, hvis du afviger fra din køreretning, og forsøger at holde dig
på ret kurs ved automatisk at regulere bremse- og motorkraften.
AntispinØ1) forhindrer overdreven hjulspin og giver det bedst mulige
greb ved konstant at overvåge og justere det moment, der leveres til
de enkelte hjul.

UDFORSK1
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ØBenytter sensorer.
2)Førerassistanceudstyr.

PRE-COLLISION ASSISTØ2)

Pre-Collision AssistØ2) med fodgængerregistrering overvåger, hvor tæt
du er på andre køretøjer og fodgængere (også i mørke) og advarer dig
om en eventuel risiko for kollision. Hvis du ikke reagerer på systemets
advarselssignaler, forbereder den aktive bremsefunktionØ2)

bremsesystemet for maksimal effektivitet, når du bremser. Hvis
systeme registrerer, at der er overhængende fare for en kollision, kan
det automatisk aktivere bremserne for at reducere sværhedsgraden
af, og i visse tilfælde forhindre et frontalt sammenstød. (Standard)

FODGÆNGER BESKYTTELSEØ2)

Fords fodgænger detekteringsteknologi bruger fremadrettet kamera
og radar til at registrere fodgængere på vejen og aktiverer automatisk
bremserne, hvis føreren ikke reagerer på advarslerne. Hvis systemet
registrerer en fodgænger og finder ud af, at en kollision er
overhængende, modtager føreren først en akustisk alarm og visuel
advarsel. Hvis føreren ikke stadig ikke reagerer, gør systemet
bremsesystemet klar, og hvis der stadig ikke er noget svar fra føreren,
aktiveres bremserne automatisk. (Standard)
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ØBenytter sensorer.
2)Førerassistance udstyr.

ADAPTIV FARTPILOT
Indstil den hastighed, du vil køre med, så holder den adaptive fartpilot
en fast afstand til det forankørende køretøj. Hvis følerne registrerer, at
trafikken forude kører langsommere, sætter din bil automatisk farten
ned. Når de forankørende sætter farten op igen, genoptages
fartpilotens indstillede hastighed automatisk. (Ekstraudstyr til
Wildtrak)

FORD POWER STARTKNAP
Med det praktiske Ford nøglefrit system kan du låse og oplåse dørene
og bagklappen eller starte motoren uden at tage en nøgle op af
lommen. Den passive sensor inde i bilen registrerer, at du nærmer dig
fra en 1,2 meter radius. (Standard på Wildtrak og Raptor)

UDFORSK1
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TRAFIKSKILTEGENKENDELSE
Aflæser automatisk almindelige hastighedstavler, og viser den senest
skiltede fartgrænse i instrumentgruppen (Standard)

2-ZONERS AUTOMATISK KLIMAANLÆG (DEATC)
Ranger’s klimaanlæg kan indstilles individuelt for føreren og
forsædepassageren, med op til 4° C forskel mellem de to sider.
(Standard på Wildtrak og Raptor)
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2
VÆLG FORD RANGER

VALGET ER DIT
Som det er passende for et så alsidigt køretøj, fås Ford Ranger i en lang række karrosserityper og
udstyrsniveauer, så du kan vælge den version, som passer perfekt til dig. Med tre udstyrsniveauer fra XL
til Raptor, tre motorer, tre kabinetyper - plus den nye Chassis version - og masser af muligheder for at
personliggøre lige netop den variant du vælger. Jo mere du skal arbejde, jo flere måder kan Ranger
hjælpe dig med at få det gjort.
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RANGER CHASSIS CAB

RANGER RAP CAB RANGER DOUBLE CAB

KAROSSERITYPER

RANGER SINGLE CAB
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XL
Udvendigt udstyr

■ 16" stålfælge
■ Karrosserifarvet forkofanger
■ Elbetjente, opvarmede sidespejle
■ Pre-collision assist med nødbremsefunktion
■ Intelligent fartbegrænser
■ Vognbane assistance med lane keeping alert og assist
■ Elektronisk stabilitetsprogram (ESC)
■ Ford Easy Fuel brændstofpåfyldning uden tankdæksel
■ Stænklapper bagest

Indvendigt udstyr

■ Opvarmet forrude
■ Opvarmede forsæder
■ Manuel aircondition
■ Fartpilot
■ DAB+ radio med Bluetooth® og USB
■ Elektronisk frit skift mellem 2- og 4-hjulstræk
■ Elbetjente sideruder i fordørene
■ Førersæde, 4-vejs justerbart
■ 12V udtag

Modeltyper

Single Cab & Single Chassis Cab, 4x4
Rap Cab, 4x4
Double Cab, 4x4

Motorer

Diesel
2.0L EcoBlue 130 hk, 340 Nm
2.0L EcoBlue 170 hk, 410 Nm

VÆLG2
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XLT
Markedsføres ikke i Danmark

VÆLG2
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Limited
Markedsføres ikke i Danmark

VÆLG2
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Wildtrak
Udvendigt standardudstyr

■ Off-road pakke: Diff. spær bag, skjold under motor og
brændstoftank

■ 18" aluminiumsfælge
■ Trinbrædder
■ Aerodynamisk sportsbøjle på ladet
■ Tagbøjler i aluminium
■ Mørktonede ruder bag
■ Parkeringssensorer for og bag
■ LED kørelys og tågeforlygter
■ LED forlygter

Indvendigt standardudstyr

■ SYNC 3 med 8" touch screen og navigation med
dansk tale

■ FordPass Connect modem
■ Bakkamera
■ 2-zone automatisk klimaanlæg
■ Alarm
■ Fartpilot
■ Del-lædersæder med Wildtrak logo
■ Elektrisk justerbart førersæde (kun Double Cab)
■ Læderrat
■ Mørkt loftindtræk
■ Gulvmåtter med Wildtrak-logo

■ Ambient LED interiørbelysning
■ 230 V / 150 W strømudtag
■ Nøglefri adgang og start

Modeltyper

Rap Cab, 4x4
Double Cab, 4x4

Motorer

Diesel
2.0L EcoBlue 213 hk, 500 Nm

VÆLG2
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Raptor
Udvendigt udstyr

VÆLG2
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■ 17" alufælge med 285/70-17 terrændæk
■ Off-road pakke: Diff. spær bag, skjold under motor og 

brændstoftank
■ Unik Raptor frontgrill
■ 150 mm bredere sporvidde
■ Aerodynamisk sportsbøjle på ladet
■ Unik for- og bagkofanger
■ FOX Pro støddæmpere
■ Fire off-road trækkroge
■ Forstærkede trinbrædder
■ Mørktonede ruder bag
■ Parkeringssensorer bag

■ LED kørelys og tågeforlygter
■ LED forlygter
■ Mountain Top® ladrulledækken, låsbart
■ Anhængertræk

Indvendigt udstyr

■ Raptor forsæder i dellæder og ruskind
■ El-justerbare forsæder med varme
■ Unikt sportsrat med perforeret læder og Raptor logo
■ Raptor instrumentgruppe
■ Alarm
■ 230 V / 150 W strømudtag
■ Nøglefri adgang og start

■ Terrain Management System med seks valgbare drive 
modes

■ FordPass Connect modem
■ Bakkamera
■ SYNC 3 med 8" touch screen, DAB+ og navigation 

med dansk tale

Modeltype

Double Cab, 4x4

Motorer

Diesel
2.0L EcoBlue 213 hk, 500 Nm



3
SÆT DIT PERSONLIGE
PRÆG

Ford Performance Blue
Metalfarve*

(kun Ranger Raptor)

*Farve mod merpris.
Bemærk De viste fotos er udelukkende beregnet til at illustrere karrosserifarver og
gengiver ikke nødvendigvis den beskrevne model. Farver og tilpasninger, der er gengivet i
denne brochure, kan variere fra de faktiske farver.

Ford Ranger baserer sit smukke og holdbare ydre på en
speciel flertrins maling. Alt fra korrosionsbeskyttende

voks til den beskyttende topcoat og
påføringsprocesser sikrer, at din

Ranger bevarer sit flotte
udseende i mange år.

LIVET I FARVER
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Frozen White
Standardfarve

Race Red
Standardfarve
(Fås ikke til Wildtrak)

Agate Black
Metalfarve*

Blue Lightning
Metalfarve*
(Fås ikke til Wildtrak eller Raptor)

Diffused Silver
Metalfarve*
(Fås ikke til Wildtrak eller Raptor)

Moondust Silver
Metalfarve*
(Fås ikke til Raptor)

Sea Grey
Metalfarve*
(Fås ikke til Raptor)

Zinklag

12 års garanti mod rustgennemtæring
12 års garanti mod rustgennemtæring. Ford Ranger's slidstærke ydre skyldes en
minutiøs flertrinsbaseret lakeringsproces. Karrosserisektionerne med indsprøjtet
korrosionsbeskyttende voks, robust dæklak og påføringsprocesser sikrer, at Ranger
bevarer sit flotte udseende i mange år fremover.

Fosfatlag Elektroforetisk
grunderlag

Grunder Dæklak Klarlak

Sabre Orange
Metalfarve*
(kun Wildtrak)

Conquer Grey
Standardfarve*
(kun Ranger Raptor)

FARVER
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Frozen White
Standardfarve

Race Red
Standardfarve
(Fås ikke til Wildtrak)

Agate Black
Metalfarve*

Blue Lightning
Metalfarve*
(Fås ikke til Wildtrak eller Raptor)

Diffused Silver
Metalfarve*
(Fås ikke til Wildtrak eller Raptor)

Moondust Silver
Metalfarve*
(Fås ikke til Raptor)

Sea Grey
Metalfarve*
(Fås ikke til Raptor)

Zinklag

12 års garanti mod rustgennemtæring
12 års garanti mod rustgennemtæring. Ford Ranger's slidstærke ydre skyldes en
minutiøs flertrinsbaseret lakeringsproces. Karrosserisektionerne med indsprøjtet
korrosionsbeskyttende voks, robust dæklak og påføringsprocesser sikrer, at Ranger
bevarer sit flotte udseende i mange år fremover.

Fosfatlag Elektroforetisk
grunderlag

Grunder Dæklak Klarlak

Sabre Orange
Metalfarve*
(kun Wildtrak)

Conquer Grey
Standardfarve*
(kun Ranger Raptor)

FARVER
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Circuit fabric i Ebony/Pulse fabric i Ebony
Standard på XL

Penta fabric i Ebony/Catalyst fabric i Ebony
Standard på XLT

Soho Grain læder i Ebony/Soho Grain læder i Ebony
Standard på Limited

Mettle stof i Ebony/Journey Grain læder i Ebony
Standard på Wildtrak

Premium læder i Ebony/Soho Grain læder i Ebony
Standard på Raptor

SÆT DIT PERSONLIGE PRÆG3 INTERIØR

Wildtrak med Mettle stof i Ebony/Journey Grain læder i
Ebony.
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16" 17" 17"
Stål fælg
Standard på XL.

Silver paint alufælg
Markedsføres ikke i Danmark.

Panther Black alufælg
Markedsføres ikke i Danmark.

SÆT DIT PERSONLIGE PRÆG3

18" 18" 18"
Medium Bolder Grey alufælg
Markedsføres ikke i Danmark.

Medium Bolder Grey alufælg
Option til Wildtrak.

Gloss Ebony Black alufælg
Markedsføres ikke i Danmark.

FÆLGE

Ekstraordinært godt fodfæste i terræn
Ranger Wildtrak Double Cab i Sabre Orange metalfarve

med All Terrain dæk (ekstraudstyr).
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Rulleladdækken
Slidstærk, fremstillet af ultra-stærk ekstruderet
aluminium. Monteret med en kvalitets
låsemekanisme som sikrer ladet og dit værktøj,
udstyr eller anden bagage. Kan kombineres med
tværbøjler (købes separat). (Tilgængelig til flere
modeller).

EGR* Fast laddækken med
skinner
Aluminium, aflåseligt, konstrueret ud-i-ét, vægt
ca. 18 kg, testet og godkendt til en lastkapacitet
på maks. 50 kg. Last fastgøres nemt med remme
monteret på sideskinnerne. Sideskinnerne er
konstrueret, så de passer sammen med standard
udstyr til tagbagagebærere ved fastspænding på
skinnerne. Hurtigudløsende hængselmekanisme
for nemmere afmontering. Monteringsbeslagene
forbliver på ladskinnen, når laddækkenet er
afmonteret. (Til dobbeltkabine uden sportsbøjle,
ikke Wildtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.

Hårdt laddækken
Dette hårde laddækken er nemt at montere, og
giver dig ekstra sikkerhed for alle værdigenstande
du transporterer. (Kan lakeres i alle farver. Leveres
som standard i Moondust Silver). (Kun til
dobbeltkabine).   

SÆT DIT PERSONLIGE PRÆG3
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Hard top
Konverterer Rangers varerum til et stationcar
lignende bagagerum. Nem at installere ved hjælp
af 6-punkts G-klemmer. LED bremselys og
indvendigt lys. Plug-and-play ledningsnet inklusiv
centrallås. Vaskbart interiør med isoleret loft.
Rude med skydefunktion for ventilation. Bagklap
med mørktonet bagrude. Mørktonede og
oplukkelige sideruder.  (Til dobbeltkabine, ikke
Wildtrak, Stormtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.

Pickup Attitude* Hardtop Fleet
Runner
Hardtop af glasfiber med 3 låger med åbning
opad: 2 alm. sidelåger af glasfiber med
mågevingeåbning, 1 bagklap af tonet glasfiber og
skyderude forrest. (Til dobbeltkabine, ikke
Wildtrak, Stormtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.

Mountain Top®* Blødt laddækken
sort
Det bløde laddækken fastgøres forrest med et
remsystem, monteres i de robuste sideskinner af
let aluminium med velcro og låses med et
kliksystem til bagprofilen, så det dækker hele
ladet. Derved er udløsergrebet skjult nedenunder,
når bagklappen lukkes og låses, så lasten
beskyttes mod vejr og tyveri.

Ikke nødvendigt at bore, monteres nemt med det
smarte fastgøringssystem. (Ikke til Wildtrak,
Stormtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.
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Hard top
Konverterer Rangers varerum til et stationcar
lignende bagagerum. Nem at installere ved hjælp
af 6-punkts G-klemmer. LED bremselys og
indvendigt lys. Plug-and-play ledningsnet inklusiv
centrallås. Vaskbart interiør med isoleret loft.
Rude med skydefunktion for ventilation. Bagklap
med mørktonet bagrude. Mørktonede og
oplukkelige sideruder.  (Til dobbeltkabine, ikke
Wildtrak, Stormtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.

Pickup Attitude* Hardtop Fleet
Runner
Hardtop af glasfiber med 3 låger med åbning
opad: 2 alm. sidelåger af glasfiber med
mågevingeåbning, 1 bagklap af tonet glasfiber og
skyderude forrest. (Til dobbeltkabine, ikke
Wildtrak, Stormtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.

Mountain Top®* Blødt laddækken
sort
Det bløde laddækken fastgøres forrest med et
remsystem, monteres i de robuste sideskinner af
let aluminium med velcro og låses med et
kliksystem til bagprofilen, så det dækker hele
ladet. Derved er udløsergrebet skjult nedenunder,
når bagklappen lukkes og låses, så lasten
beskyttes mod vejr og tyveri.

Ikke nødvendigt at bore, monteres nemt med det
smarte fastgøringssystem. (Ikke til Wildtrak,
Stormtrak og Raptor)
+Produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti.
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TILBEHØRSÆT DIT PERSONLIGE PRÆG3
1. Eibach®+ Pro-Lift Kit (Ej i DK)

2. Beskyttelsesskjold*

3. Pickup Attitude+ skydegulv

4. Alufælge*

5. Pickup Attitude+

forlygtebeskyttere

6. Thule®+ tagbøjler

7. Aeroklas+ LED lygtebar

8. RIVAL+ bagklapsdæmper med
soft-udløser

9. Pickup Attitude+ Udtrækkeligt
trinbræt bagerst

10. EGR+ skærmforøgere for og bag

11. Rulleladdækken*

12. Mountain Top®+ tværstænger

13. Thule®+ cykelholder

14. Aeroklas+ LED lygtebar
*Fabriksoption til bestemte modeller og tilbehør.
+Produkt dækket af tredjeparts leverandørgaranti.

Se mere Ranger tilbehør på
www.ford-tilbehoer.dk
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2Førerassistance udstyr.

POWER

BYGGET TIL HÅRDT DAGLIGT BRUG
Ford Ranger drives af en række avancerede 2,0-liters EcoBlue-dieselmotorer. Drevet af den kraftfulde
Bi-Turbo-version leverer denne højtydende motor 213 hk og 500 Nm drejningsmoment. Serien inkluderer
desuden en raffineret og pålidelig 130 hk / 340 Nm motor og en kraftigere 170 hk / 420 Nm version, som gør
det let arbejde med selv de tungeste læs. Uanset hvilken motorydelse du vælger, finder du ud af, at den
leverer den pålidelige trækkraft, som du forventer fra Ranger, mens den benytter selektiv katalytisk
reduktionsteknologi (SCR) til at overholde de gældende emissionskrav.

4X4 TILLID
Ford Ranger leveres med et avanceret 4x4-system2) som standard. En enkel knap i midterkonsollen gør det
muligt for føreren at vælge baghjulstræk eller firehjulstræk, mens bilen er i fart, så det passer bedst til
skiftende vejforhold. En firehjulstrækindstilling med lav udveksling forbedrer ydeevnen yderligere på stejle
bakker og bløde overflader. For endnu mere terrænkapacitet fås der også et spærredifferentiale  på bagakslen
og terrængående dæk med off-road mønster for optimalt greb.

4
SPECIFIKATIONER
Lær din Ford Ranger at kende. Fra dens
kraftfulde og effektive motorteknologi til
det robuste firehjulstræksystem. Du vil
uden tvivl blive imponeret over dens
kvaliteter.
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Udvendig (mm)

Totallængde 5282 5282 5359 5282 5359 5363

Totalbredde 2163 2163 2163 2163 2163 2180

Totalbredde (med sidespejle foldet ind) 1977 1977 1977 1977 1977 2028

Totalhøjde (uden last) 1800 1804 1840 1815 1848 1873

Sporvidde – for og bag 1560 1560 1560 1560 1560 1710

Akselafstand 3220 3220 3220 3220 3220 3220

Ladlængde (ved gulv med ladbeklædning) 2317 1847 1739 1613 1575 1575

Ladbredde 1560 1560 1560 1560 1560 1560

Laddybde 511 511 541 511 541 541

Læssebredde mellem hjulkasser (uden ladbeklædning) 1139 1139 1139 1139 1139 1139

Læssehøjde (uden last) 835 835 857 835 857 906
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Chassis Cab

Rap Cab
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Indvendig (mm)

Front

Effektiv hovedhøjde 1024 1024 1024 1022 1022 1022

Maks. effektiv benplads 1058 1058 1058 1058 1058 1058

Bagest

Effektiv hovedhøjde – – – – 975 975

Maks. effektiv benplads – – – – 902 902
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Double Cab
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Indvendig (mm)

Front

Effektiv hovedhøjde 1024 1024 1024 1022 1022 1022

Maks. effektiv benplads 1058 1058 1058 1058 1058 1058

Bagest

Effektiv hovedhøjde – – – – 975 975

Maks. effektiv benplads – – – – 902 902
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Single Cab & Chassis

2.0 EcoBlue 130 hk (96 kW)
4x4 Single Cab pick‑up 229 11,5 165 11,1

2.0 EcoBlue 170 hk (125 kW)
4x4 Single Cab Chassis* – – 180 11,1

Rap Cab

2.0 Ecoblue 170 hk (125 kW)
4x4 225 11,6 180 11,1

2.0 Ecoblue 213 hk (157 kW)
4x4 10 trins aut. gear 237 11,1 180 8,8

Bemærkinger: ØTesttal fra Ford. De deklarerede tal for brændstof‑/energiforbrug og CO2‑udledning er målt baseret på de tekniske krav og specifikationer ifølge EU‑forordning (EF) 715/2007 og (EF) 2017/1151 med de seneste ændringer.
Lette køretøjer, der er typegodkendt ved brug af WLTP (World Harmonized Light Vehicle Test Procedure), har oplysninger om brændstof/energiforbrug og CO2‑udledning for WLTP.
Den anvendte standardmæssige testprocedure gør det muligt at sammenligne forskellige biltyper og producenter.
Ud over en bils brændstofeffektivitet, har køremåden og andre ikke‑tekniske faktorer også betydning for en bils brændstof‑/energiforbrug og CO2‑udledning. CO2 er den drivhusgas, som spiller den største rolle ved den globale opvarmning.
*Km/l, CO2 g/km og energiklasse for Single Cab Chassis afhænger af den endelige opbygning og kan derfor ikke oplyses.
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Double Cab

2.0 Ecoblue 170 hk (125 kW)
4x4 226 11,6 180 11,3

2.0 Ecoblue 213 hk (157 kW)
4x4 10 trins aut. gear 241 10,9 180 9,0

2.0 Ecoblue 213 hk (157 kW)
4x4 10 trins aut. gear – Raptor 278 9,4 180 10,0

Bemærkinger: ØTesttal fra Ford. De deklarerede tal for brændstof‑/energiforbrug og CO2‑udledning er målt baseret på de tekniske krav og specifikationer ifølge EU‑forordning (EF) 715/2007 og (EF) 2017/1151 med de seneste ændringer.
Lette køretøjer, der er typegodkendt ved brug af WLTP (World Harmonized Light Vehicle Test Procedure), har oplysninger om brændstof/energiforbrug og CO2‑udledning for WLTP.
Den anvendte standardmæssige testprocedure gør det muligt at sammenligne forskellige biltyper og producenter.
Ud over en bils brændstofeffektivitet, har køremåden og andre ikke‑tekniske faktorer også betydning for en bils brændstof‑/energiforbrug og CO2‑udledning. CO2 er den drivhusgas, som spiller den største rolle ved den globale opvarmning.
*Km/l, CO2 g/km og energiklasse for Single Cab Chassis afhænger af den endelige opbygning og kan derfor ikke oplyses.

Confidential - PDF Created: 17 June 2021, 0 :37:25 - Origin: RAN_202175_Fuel_DNK_DK_bro_1.xdt [IDML]

Brændstofforbrug, ydelse og CO2 emissioner (WLTP)

6488ec6491d7497cfb874ad8016c3312-6a33d74099a14650d3a16502f13196b6-00000_book.indb 2 20/07/2021 14:57:37

Ranger 21.75MY V2 DNK dk_15:04_20.07.2021

E

E

G

Brændstofforbrug
(km/l)

YdelseØ

CO
2ud

led
nin

g
(g

/k
m

)ØØ

Bl
an

de
t

kø
rse

l

To
pf

ar
t

(k
m

/t
)

0‑
10

0 
km

/t
(s

ek
.)

Double Cab

2.0 Ecoblue 170 hk (125 kW)
4x4 226 11,6 180 11,3

2.0 Ecoblue 213 hk (157 kW)
4x4 10 trins aut. gear 241 10,9 180 9,0

2.0 Ecoblue 213 hk (157 kW)
4x4 10 trins aut. gear – Raptor 278 9,4 180 10,0

Bemærkinger: ØTesttal fra Ford. De deklarerede tal for brændstof‑/energiforbrug og CO2‑udledning er målt baseret på de tekniske krav og specifikationer ifølge EU‑forordning (EF) 715/2007 og (EF) 2017/1151 med de seneste ændringer.
Lette køretøjer, der er typegodkendt ved brug af WLTP (World Harmonized Light Vehicle Test Procedure), har oplysninger om brændstof/energiforbrug og CO2‑udledning for WLTP.
Den anvendte standardmæssige testprocedure gør det muligt at sammenligne forskellige biltyper og producenter.
Ud over en bils brændstofeffektivitet, har køremåden og andre ikke‑tekniske faktorer også betydning for en bils brændstof‑/energiforbrug og CO2‑udledning. CO2 er den drivhusgas, som spiller den største rolle ved den globale opvarmning.
*Km/l, CO2 g/km og energiklasse for Single Cab Chassis afhænger af den endelige opbygning og kan derfor ikke oplyses.
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Single Cab

2.0 EcoBlue 130 hk (96 kW) 4x4 1090 2500 1600 4800 3200 2110

Rap Cab

2.0 EcoBlue 170 hk (125 kW) 4x4 1146 3500 2730 6000 3270 2124

2.0 EcoBlue 213 hk (157 kW) 4x4 automatgear 1024 3500 2730 6000 3270 2246

Double Cab

2.0 EcoBlue 170 hk (125 kW) 4x4 1077 3500 2720 6000 3270 2193

2.0 EcoBlue 213 hk (157 kW) 4x4 automatgear 961 3500 2730 6000 3270 2309

2.0 EcoBlue 213 hk (157 kW) 4x4 automatgear (Raptor) 545 2500 2220 5350 3130 2585

ØLasteevne: Tilladt totalvægt, minus køreklar vægt. uKøreklar vægt: vægten af fuld funktionsdygtig bil, dvs. vægt af bil inkl. væsker og fører. Alle vægte, som er angivet i denne brochure, afhænger af produktionstolerancer og gælder for
grundmodeller med minimumudstyr. Wildtrak-modeller har en højere egenvægt og dermed lavere lasteevne på grund af den øgede mængde af standardudstyr. Eventuelt yderligere ekstraudstyr på bilen vil reducere lasteevnen tilsvarende.
*Maks anhængervægt: Kun muligt ved samtidig reduktion af lasteevne. Bemærk: Alle data i denne tabel afhænger af bilens aktuelle specifikationer og udstyr.
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Hjul

Stål – 16"x7" hjul (med 255/70 R16 dæk)1) i – – J4YAK/D2XCA/D17AL

Alu – 18"x8" hjul i Boulder Grey (med 265/60 R18 dæk)1) – i – J4YAV/D2UL9/D17AI

Alu – 17"x8,5" hjul i Dyno Grey (med 285/70 R17 dæk)1) – – i J4YBS/D2YBV/D17BA

Reservehjul i i i –

Dæktrykssensorer (TPMS) – i – D19AB

Design

Aerodynamisk sportsbøjle på ladet med lys – i i A9IAQ

Kølergitter (Boulder Grey finish) – i – BLDDR

Kølergitter (Dyno Grey) – – i BLDAV

Tagrælinger – i – BLYA3

Dør‑ og lad håndtag (sort) i – – CAAAE/A7AAK

Dør‑ og lad håndtag (Boulder Grey finish på dørhåndtag, sort på lad håndtag) – i – CAAAK/CACAF

Dør‑ og lad håndtag (Dyno Grey) – – i CAAAK/CACAB

Bagkofanger i Step‑design (Boulder Grey finish) – i – CLMAN

Bagkofanger (Dyno Grey) – – i CLMHN

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
1)Det valgte hjul monteres med den angivne dækstørrelse, dog ikke med mulighed for valg af dækfabrikat.
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Hjul

Stål – 16"x7" hjul (med 255/70 R16 dæk)1) i – – J4YAK/D2XCA/D17AL

Alu – 18"x8" hjul i Boulder Grey (med 265/60 R18 dæk)1) – i – J4YAV/D2UL9/D17AI

Alu – 17"x8,5" hjul i Dyno Grey (med 285/70 R17 dæk)1) – – i J4YBS/D2YBV/D17BA

Reservehjul i i i –

Dæktrykssensorer (TPMS) – i – D19AB

Design

Aerodynamisk sportsbøjle på ladet med lys – i i A9IAQ

Kølergitter (Boulder Grey finish) – i – BLDDR

Kølergitter (Dyno Grey) – – i BLDAV

Tagrælinger – i – BLYA3

Dør‑ og lad håndtag (sort) i – – CAAAE/A7AAK

Dør‑ og lad håndtag (Boulder Grey finish på dørhåndtag, sort på lad håndtag) – i – CAAAK/CACAF

Dør‑ og lad håndtag (Dyno Grey) – – i CAAAK/CACAB

Bagkofanger i Step‑design (Boulder Grey finish) – i – CLMAN

Bagkofanger (Dyno Grey) – – i CLMHN

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
1)Det valgte hjul monteres med den angivne dækstørrelse, dog ikke med mulighed for valg af dækfabrikat.
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Førerassistance

Fartpilot med justerbar hastighedsbegrænser i i i GTDAR

Adaptiv fartpilot – j – A4VFR

Aktiv parkeringshjælp – semiautomatisk parkeringssystem – j – HNRAC

Intelligent fartbegrænser i i i GTCAV

Lane‑Keeping Aid i i i HLNAB

Trafikskiltegenkendelse i i i HLQAB

Pre‑Collision Assist i i i FBFAB

Parkeringssensorer bag – i i CLUAB

Parkeringssensorer for – i – HNLAB

Bakkamera – i i J3KAB

Udvendigt lys

Forlygter: Autolys – i i JEDAD

Forlygter: LED forlygter – i i JBBAC

Forlygter – LED kørelys – i i JBCAB

Højt monteret stoplygte bag i i i JDDAC

LED tågeforlygter – i i JBKAK

Tågebaglygte i i i JDJAC

Hjulophæng

High performance hjulophæng – – i DWAAN

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
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Indvendig komfort

Midterkonsol – 2 kopholdere i i i B5WA7

Midterkonsol – Plastlåg på armlæn i – – B5YAH

Midterkonsol – Premium vinyllåg på armlæn – i i B5YAG

Solskærm i fører‑ og passagersiden – Makeup‑spejl i passagersiden, billetholder i førersiden i – – BCAAL/BCBAC

Solskærm i fører‑ og passagersiden – Makeup‑spejl i begge sider, billetholder i førersiden – i i BCAAE/BCBAE

Opbevaringslommer – Fordøre i i i –

Manuelt nedblændeligt bakspejl i – – BSBAB

Automatisk nedblændeligt bakspejl – i i BSBAF

Mørktonede ruder bag – i i B2GAE

Motor‑/kabinevarmer – programmerbar j j j GZAAF

Manuel aircondition i – – G3AAB

2‑zoners, automatisk klimaanlæg (DEATC) – i i G3AAG

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
Bluetooth® word‑ikonet og ‑logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited og dets tilknyttede virksomheder. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Motorer

Diesel brændstoftank – 80 liter i i i –

AdBlue® tank – 20 liter i i i –

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
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Indvendig komfort

Midterkonsol – 2 kopholdere i i i B5WA7

Midterkonsol – Plastlåg på armlæn i – – B5YAH

Midterkonsol – Premium vinyllåg på armlæn – i i B5YAG

Solskærm i fører‑ og passagersiden – Makeup‑spejl i passagersiden, billetholder i førersiden i – – BCAAL/BCBAC

Solskærm i fører‑ og passagersiden – Makeup‑spejl i begge sider, billetholder i førersiden – i i BCAAE/BCBAE

Opbevaringslommer – Fordøre i i i –

Manuelt nedblændeligt bakspejl i – – BSBAB

Automatisk nedblændeligt bakspejl – i i BSBAF

Mørktonede ruder bag – i i B2GAE

Motor‑/kabinevarmer – programmerbar j j j GZAAF

Manuel aircondition i – – G3AAB

2‑zoners, automatisk klimaanlæg (DEATC) – i i G3AAG

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
Bluetooth® word‑ikonet og ‑logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited og dets tilknyttede virksomheder. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Motorer

Diesel brændstoftank – 80 liter i i i –

AdBlue® tank – 20 liter i i i –

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
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Audio- og kommunikation

Ford DAB+ radio med USB og Bluetooth®. 3.5" Mono TFT skærm og 2 højttalere (Single Cab)/4 højttalere (Rap Cap og Double Cab) i – – ICFBA

Ford SYNC 3 navigation og FM radio, TMC, 8" touch screen, 6 højttalere og bakkamera – i – ICFES

Ford SYNC 3 navigation og DAB+ samt FM radio, TMC, 8" touch screen, 6 højttalere og bakkamera – j i ICFEY

FordPass Connect modem – i i IEPAF

Kabinebelysning

Ambient light interiørbelysning – i – JCBAM

Teknologi

Rat – med indstilling af hældning i i i –

Sæder

Forsæder: Førersæde, manuelt justerbart (Wildtrak, kun Rap Cab) i i – BW1A9

Forsæder: Førersæde, 8‑vejs elektrisk justerbart (kun Double Cab) – i – BW1BT

Forsæder: Fører‑ og passagersæde, 8‑vejs elektrisk justerbart – – i BW1BY

Forsæder: Stof i – – BYYAD

Forsæder: Dellæder med Wildtrak logo – i – BYYAL

Forsæder: Premium læder/ruskind med Raptor logo – – i BYYAM

Forsæder: Opvarmede i i i A4DAB

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
Bluetooth® word‑ikonet og ‑logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited og dets tilknyttede virksomheder. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Instrumenter og betjeningsfunktioner

Sidespejle: El‑betjente og opvarmede spejle i i i BSHAX/BSLAF

Sidespejle: El‑foldbare sidespejle i Boulder grey finish med indstigningslys og blinklys – i – BSHCF/BSLAM

Sidespejle: El‑foldbare sidespejle i sort finish med indstigningslys og blinklys – – i BSHCF/BSLAB

Håndbremsegreb (med sort knap) i – – FAFAV

Håndbremsegreb (med krom knap) – i i FAFAL

Rum til solbriller – i i BHNAB

Læderbetrukket gearknop – i i CAEAB

Læderrat – i – GTABN

Læderrat i unikt Raptor design – – i GTAD7

Regnsensor aktiverede rudeviskere med støjdæmpende, lamineret forrude – i i CFFAN/JEDAE B2RAP

Ruder – el‑betjente i fordøre med 1‑tryksbetjent åbning/lukning og antiklem‑funktion i førersiden i i i B2CAJ

Teknologi

Ford Easy Fuel brændstofpåfyldning uden tankdæksel i i i GBTAG

Opvarmet for‑ og bagrude i i i B3MAB/B3NAB

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
Bluetooth® word‑ikonet og ‑logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited og dets tilknyttede virksomheder. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Instrumenter og betjeningsfunktioner

Sidespejle: El‑betjente og opvarmede spejle i i i BSHAX/BSLAF

Sidespejle: El‑foldbare sidespejle i Boulder grey finish med indstigningslys og blinklys – i – BSHCF/BSLAM

Sidespejle: El‑foldbare sidespejle i sort finish med indstigningslys og blinklys – – i BSHCF/BSLAB

Håndbremsegreb (med sort knap) i – – FAFAV

Håndbremsegreb (med krom knap) – i i FAFAL

Rum til solbriller – i i BHNAB

Læderbetrukket gearknop – i i CAEAB

Læderrat – i – GTABN

Læderrat i unikt Raptor design – – i GTAD7

Regnsensor aktiverede rudeviskere med støjdæmpende, lamineret forrude – i i CFFAN/JEDAE B2RAP

Ruder – el‑betjente i fordøre med 1‑tryksbetjent åbning/lukning og antiklem‑funktion i førersiden i i i B2CAJ

Teknologi

Ford Easy Fuel brændstofpåfyldning uden tankdæksel i i i GBTAG

Opvarmet for‑ og bagrude i i i B3MAB/B3NAB

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr.
Bluetooth® word‑ikonet og ‑logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited og dets tilknyttede virksomheder. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Sikkerhed

Selealarm – begge forsæder i i i CP9AG

Frontairbagsu i i i CPGAB/CPHAB/ACSAS

Sideairbags i i i CQ2AC

Gardinairbags i i i BWWAC

Knæairbag i førersiden i i i CP8AB/ACSAS

Tyverisikring

Dobbeltlås funktion i i i CBAAN

1 flipnøgle og 1 standardnøgle i – – CBFAL

2 flipnøgler – i i CBFAJ

Nøglefrit system/Ford Power startknap – i i CBGAL

Alarm f i i HNCAG

Bremser

Elektronisk stabilitetsprogram (ESC) med nødbremselys, nødbremsefunktion (EBA), Automatisk lastkompensering (LAC), Nedkørselskontrol (HDC), Bakkestartsassistance,
Automatisk kontrol med anhængerslinger og slingrestabilisering

i i – FEAAM

Elektronisk stabilitetsprogram (ESC) med nødbremselys, nødbremsefunktion (EBA), Automatisk lastkompensering (LAC), Nedkørselskontrol (HDC), Bakkestartsassistance,
Automatisk kontrol med anhængerslinger og slingrestabilisering samt Terrain Management System – – i FEABB/ACSAS

Spærredifferentiale på bagakslen f i i

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr,f = indgår i ekstraudstyrspakke.
uBemærk: Der må aldrig placeres et bagudvendt børnesæde på det forreste passagersæde, hvis airbaggen i passagersiden ikke er deaktiveret.
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Interiør design

Dørhåndtag (sorte) i – – BCFAC

Dørhåndtag (krom finish) – i i BCFAJ

Luksus gulvmåtter – i i BBHCM

Elektrisk udstyr

12 V strømudtag i i i J3FAB

230 V, 150 watt strømudtag – i i HUKAH

Udvendigt udstyr

Stænklapper – forhjul – i i A3EAB

Stænklapper – baghjul i i i A1KAB

Trinbrædder med indlæg i børstet metal – i – BPLA9

Trinbrædder, sorte – – i BPLAY

Lad

DIN‑kompatible udvendige surrekroge* i – – A9MAD

DIN‑kompatible indvendige surrekroge* i i i A9JAC

Indvendige surreskinner på ladet – i – BDCAF

Ladbeklædning med indvendige surrekroge – i i A9SAB/A9JAC/J3PAB

Laddækken, låsbart – – i CHBAN/A5BAB

Anhængertræk j j i C1CAH

Manuel låsbar bagklap i – – A7EAB

Fjernbetjent låsbar bagklap – i i A7EAC

Bagklap med ekstraordinær let åbne/lukke mekanisme – i i A7AA1

i = standardudstyr,j = ekstraudstyr,f = indgår i ekstraudstyrspakke mod ekstra omkostninger. *Surrekroge overholder DIN 75410.
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   XL Wildtrak   Raptor
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Kapacitet og lasteevne

2.0L EcoBlue 130 hk (96 kW) – 6-trins manuel i – – – – –

2.0L EcoBlue 170 hk (125 kW) – 6-trins manuel – i i – – –

2.0L EcoBlue 213 hk (157 kW) – 10-trins auto – – – i i i

i = Tilgængelig, – = Markedsføres ikke.
Alle motorer overholder forureningsnorm Euro 6.2 (WLTP).
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Frihøjde (ulastet, mm) 232 232 232 237 237 283

Tilkørselsvinkel (ulastet) 28° 28° 28° 29° 29° 32.5°

Frakørselsesvinkel (ulastet) 27° 27° 27° 27° 27° 24°

Rampevinkel 24° 24° 24° 25° 25° 24°

Tippevinkel (ulastet) 35° 35° 35° 35° 35° 35°

Vadedybde – mm 800 800 800 800 800 850

Vendediameter – kantsten t. kansten, m 12.7 12.7 12.7 12.7 12.7 12.9
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Byg din egen bil
Du kan bygge og tilpasse dit køretøj online. Du
skal bare gå til Ford-webstedet, vælge din model,
og derefter vælge motor, karrosserifarve og
ekstraudstyr. Du vil kunne se den anbefalede pris
og kan sende din konfiguration til en Ford-
forhandler, hvis du ønsker det.

https://www.ford.dk/van?bnpShowroom

5
EJERSKAB
Det er ganske enkelt at købe din næste nye
Ford med en række forskellige
finansieringsmuligheder, der passer til dine
forretningsbehov.

Vigtig information:
*Ford Credit: Finansiering er med forbehold for positiv kreditvurdering. Der kan stilles krav om sikkerhed. Ford Credit udbydes af Santander Consumer Bank.
**Ford Credit Leasing udbydes af Santander Consumer Bank.
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Finansiering
Vi tilbyder et stort udvalg af finansieringsløsninger,
for at gøre det lettere for dig at eje en ny Ford.

Ford Credit* tilbyder en række
finansieringsløsninger til din bil, hvad enten du er
privat- eller erhvervskunde.

Ford Credit Leasing** specialiserer sig
i kontraktbaseret leje og leasing og kan tilbyde
alternative finansieringsløsninger alt efter
behovet i din virksomhed.

www.ford.dk/finansiering

FordPass Pro
Kobl dig op på maksimalt fem erhvervskøretøjer
for at sikre dig problemfri kørsel og vedligehold.
Det betyder, at du kan fokusere på dit arbejde.

FordPass Pro er designet til nye erhvervskøretøjer,
der leveres med FordPass Connect modem. Vores
indbyggede modem holder dig ubesværet
forbundet med dine køretøjer, uanset hvor du
befinder dig. Det giver dig alle de funktioner, du
har brug for til at holde din virksomhed kørende.

Download FordPass Pro fra App Store eller hent
den på Google Play.

Find en forhandler, og bed om en
prøvekørsel
Du kan søge efter en Ford-forhandler efter
lokalitet eller et forhandlernavn på Ford-
webstedet, og bede om om en prøvekørsel online.
Du skal bare udfylde formularen med dine
personlige oplysninger, så vil din valgte forhandler
kontakte dig for at arrangere et belejligt tidspunkt.

https://www.ford.dk/shop/priser/book-en-
proevetur

BILEJER
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Ford serviceaftaler
Bedre sikret, større tryghed

Ved at være forudseende undgår du stigende
vedligeholdelsesomkostninger. Med din
personlige Ford serviceaftale holder du din Ford
kørende og forlænger dens levetid. Du vælger blot
den serviceaftale, der passer bedst til dit behov.

En serviceaftale kan typisk tegnes som en
basisaftale, hvor service er dækket, eller som en
udvidet serviceaftale til fast pris med den samme
dækning som basis-serviceaftalen PLUS sliddele.
Alt arbejde på din bil bliver udført af en
autoriseret Ford reparatør.

Din Ford-forhandler rådgiver dig gerne om, hvilken
Ford serviceaftale der passer til dig.

Hvis du beslutter dig for at sælge din bil, kan Ford
serviceaftalen overdrages til den nye ejer, så din
bils brugtværdi øges.

Serviceaftaler tegnes hos din Ford-forhandler.
(Gældende hos Ford-forhandlere som tilbyder
serviceaftaler).

Ford Service Pro
Professionel og pålidelig service

Ford Transit Erhvervscentrene giver din forretning
store fordele med Ford Service Pro. Formålet med
Ford Service Pro er at yde den helt rigtige service
effektivt og praktisk for vores erhvervskunder. Og
hvad enten du ønsker eftersyn, vedligeholdelse
eller reparation, er det her, du får det.

■ Service, mens du venter
■ Fleksible åbningstider
■ Prioriteret indskrivning til service
■ Prioriteret reparation i hastetilfælde
■ Reparation og på vejen igen inden for 24 timer*
■ Hente-bringe service**
■ Før-synstjek
■ Lejebil af samme type***
■ Hurtig og korrekt Ford diagnose
■ Gratis videotjek eller servicerådgivning
■ Gennemskuelige priser
■ Originale Ford reservedele
■ Ford-uddannede teknikere
■ Sundhedstjek mellem serviceeftersyn
■ Gratis europæisk vejhjælp†

■ Samme kontaktnummer til al din Ford service

Få mere at vide og find nærmeste Ford Transit
Erhvervscenter på Ford.dk

Ford Ekspres Service
Ekspres Service - to teknikere - den halve tid

I en ofte travl hverdag betyder Ford Ekspres
Service, at du får det hele på den halve tid. Vi
sætter flere teknikere på din bil, så du hurtigt kan
komme videre.

Du kan dermed benytte dig af vores hidtil
hurtigste service – og hvis du ønsker at vente hos
os, kan du slappe med en kop kaffe og læse lidt
nyheder i vores venteområde.

Ford Forsikring
Ford Forsikring* tilbyder attraktive
erhvervsforsikringer med mange fordele
heriblandt support døgnet rundt, hurtig
skadesbehandling og reparation på autoriseret
værksted med originale Ford-dele.

Få et gratis forsikringstjek på dine
erhvervsforsikringer med professionel rådgivning,
så din virksomhed er korrekt forsikret med
Ford-fordele.
*Ford Forsikring udbydes i samarbejde med If Skadesforsikring, filial af If
Skadesförsäkring AB (publ), Sverige. CVR-nr: 2420 3212. If’s almindelige
betingelser og vilkår er gældende.

*Reparationsarbejde påbegyndes samme hverdag (såfremt bilen indleveres
inden kl. 15:00) eller allersenest inden for 24 timer efter indlevering. Reparation
af erhvervsbiler der ikke kan køre, færdiggøres inden for 24 timer med forbehold
for manglende reservedele.
**Hente-bringe service udbydes visse steder, og sker efter aftale og ved rimelig
køretid (evt. mod merpris). Vi vasker desuden din bil, så den er ren, når du får
den udleveret.
***Lejebil af den samme type gælder ikke special- eller ombyggede biler, og kun
hvor det er muligt.
†Med Ford Assistance Plus. Vejhjælp aktiveres automatisk efter hvert
rutinemæssige eftersyn med forlænget gyldighed indtil næste eftersyn forfalder.

EJERSKAB5
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FOR MERE INFORMATION OM
FORD FAMILIEN, BESØG
WWW.FORD.DK

Winner
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2020

Pick-up Award

Ved kassering af denne brochure
bedes den bortskaffet til genbrug.

Illustrationer, beskrivelser og specifikationer: Oplysningerne i denne brochure var korrekte, da den gik i trykken. Da Ford foretager løbende produktudvikling, forbeholder vi os ret til på
ethvert tidspunkt at ændre specifikationer, farver og priser på de modeller og komponenter, som er vist og beskrevet i denne publikation. Kontakt den lokale Ford forhandler for de
seneste oplysninger. Ekstraudstyr: Udstyr, der heri er beskrevet som “ekstraudstyr”, “tilbehør” eller “eftermontering/ekstraudstyrspakker” mv., leveres mod merpris i forhold til prisen for
bilen i basisversion, medmindre andet specifikt fremgår. Alle modeller og farvekombinationer er med forbehold for leveringsmulighed. Bemærk: Nogle af billederne i denne brochure er
af en førproduktionsmodel og/eller er tegnet på computer. Derfor kan designet/funktionerne i forhold til den endelige version af bilen variere i forskellige henseender. Desuden kan nogle
af funktionerne og udstyret, som er vist på modellerne, være ekstraudstyr. Bemærk: I denne brochure ses både Ford originaltilbehør og et sortiment af udstyr fra vores leverandører.
Eftermonteret tilbehør kan påvirke din bils brændstofforbrug. + Producentmærket tilbehør er specialudvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, som ikke er dækket af Ford garanti, men
leveres med tredjepartsleverandørens garanti. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bemærk: Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al
anvendelse heraf af Ford Motor Company sker på licens. iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere. Bemærk: Nogle af
førerassistance- og sikkerhedsfunktionerne, som er beskrevet i denne brochure, fungerer ved hjælp af sensorer. Funktionen af disse sensorer kan blive påvirket af vejrforhold eller af
omgivelserne.

Udgivet af Ford Motor Company Limited,
Laindon, Essex, England.

Registreret i England No. 235446.
BJN 208848. FoE D44E

0721/DNK dk
Juni 2021.
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